



Raiganj B.Ed. College (Govt. Spons.)

B.Ed. admission for the session 2025-2027

Provisional merit list (2ND)

All applicants are informed that the following candidates subject-wise are provisionally eligible and selected for admission for the session 2025-2027

ADMISSION ID	SUBJECT	NAME	CAST	TOTAL POINTS
3073	PHYSICAL SC.	SUBHAJIT SARKAR	GENERAL	71.78
2836	PHYSICAL SC.	PRASANTA KARMAKAR	GENERAL	57.1
2871	PHYSICAL SC.	SUJATA ROY	SC	52.23
2849	PHYSICAL SC.	TUHIN MONDAL	SC	42.01
3057	MATHEMATICS	MOSTAKIN HALDER	OBC	41.48
3071	MATHEMATICS	ANIRBAN MANDAL	GENERAL	53.98
3015	LIFE SC.	MINTU MAHATO	GENERAL	74.51
3066	LIFE SC.	AMIT KUMAR GHOSH	GENERAL	71.97
3034	LIFE SC.	GULAM MOHIUDDIN	OBC	66.8
2843	LIFE SC.	NAYAN CHATTERJEE	GENERAL	62.4
2882	LIFE SC.	MD SAMIM	OBC	53.69
2940	HISTORY	BISWAJIT MANDAL	SC	60.14
2891	HISTORY	RAJIB SAHA	GENERAL	59.96
2990	HISTORY	SUMITRA SUTRADHAR	OBC	59.68
2850	HISTORY	DHANAPATI SARKAR	SC	57.61
2928	HISTORY	MITALI MURMU	ST	58.1
3037	GEOGRAPHY	SOURAV GHOSH	OBC	70.03
3045	GEOGRAPHY	SUNDARAM SHIL	OBC	68.28
3067	ENGLISH	PRATTUSHA BASAK	GENERAL	71.41
2943	ENGLISH	ARADHYA GHOSH	GENERAL	71.35
2892	ENGLISH	RIMI GHOSH	OBC	71.3
2944	ENGLISH	SUJOY PARARI	OBC	65.63
2897	ENGLISH	MOUSAMI KHATUN	OBC	52.06
2965	BENGALI	BELI ROY	SC	70.85
2918	EDUCATION	ISHITA BASAK	GENERAL	77.94
2954	EDUCATION	RAJIBUL HOQUE	OBC (PH)	52.26
3010	EDUCATION	MAHAMMAD ARBAZ	OBC	67.58



বিশেষ দ্রষ্টব্য: নির্বাচিত প্রার্থীদের প্রতিশ্রুত ভর্তির জন্য নির্ধারিত ফি (২০ হাজার) প্রদান করার পর তার প্রামাণ্য নথিপত্র এবং অনলাইন ভর্তির পূরণ করা ফর্মের স্বপ্রত্যায়িত একটি ফটোকপি কলেজ অফিসে ভর্তির জন্য নির্দিষ্ট দিন এবং সময়ে জমা দিতে হবে। (১৮ এবং ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে (সকাল ১১ টা থেকে দুপুর ২ টা))

উপরিউক্ত নির্দিষ্ট ফিজ ব্যাঙ্ক মারফত ছাড়াও U.P.I এবং



← Q.R. Code এর মাধ্যমেও প্রদান করা যাবে।

ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নম্বর: ১১১৯৩৯০০১৭৮

অ্যাকাউন্ট নাম: রায়গঞ্জ বি.এড. কলেজ।

ব্যাঙ্কের নাম: স্টেট ব্যাঙ্ক অফ ইন্ডিয়া।

আই.এফ. এস. সি. কোড কোড- SBIN০০১৬৫৪

নির্বাচিত প্রার্থীরা ভর্তির জন্য শিক্ষাগত যোগ্যতা এবং অন্যান্য যে সমস্ত তথ্য দিয়েছেন পরবর্তীতে যদি তা অসত্য প্রমাণিত হয় তাহলে তার ভর্তি অনতিবিলম্বে বাতিল বলে বিবেচিত হবে।

প্রয়োজনবোধে তৃতীয় তালিকা ২০.০৯.২০২৫ তারিখে প্রকাশ করা হবে এবং তার পরবর্তী তালিকাও প্রকাশ করা হতে পারে।

যে কোন প্রয়োজনে যোগাযোগ করুন- ৭৩১৮৬০০১০৪/ ৭০০১৭০৫৮৭১/ ৯৭৭৫৫৬০৪৯৮

অফিসিয়াল মেইল আই .ডি. – raiganjbedcol@gmail.com

অধ্যক্ষ,
রায়গঞ্জ বি.এড. কলেজ।



Special Note: After paying the prescribed fee (20K) for provisional admission, the selected candidate will have to submit their payment proof document and a self-attested photocopy of the filled-out online admission form to the college office on the specified date and time for admission. (September 18 and 19, 2025 (11 am to 2 pm))

Apart from bank transfer, the above-prescribed fee can also be paid through UPI and



← QR Code.

Bank Account Number: 11193900178

Name: Raiganj B.Ed.College.

Bank Name: State Bank of India.

IFSC: SBIN001654

If the educational qualifications and other information provided by the selected candidates for admission cannot be verified later, their admission will be considered cancelled immediately.

A third merit list may be published on 20.09.2025 and subsequent list will be published if necessary.

For any query you may contact- 7318600104/7001705871/9775560498

Official mail id: raiganjbedcol@gmail.com

D.S.
16.9.2025
Principal,
Raiganj B.Ed. College.(Govt. Spon.)
17.09.2025

PRINCIPAL
(DR. CHAITANYA MONDAL)
RAIGANJ B.ED. COLLEGE
KARNAJORA, UTTAR DINAJPUR